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Nr 31.

(Vnkom till riksdngens knnsli flen 28 april 1922 kl. '/, 12 f. in.

Memorial, angående användande av riksbankens vinst för 
år 1921.

Enligt § 1 i den för bankoutskottet gällande instruktion åligger det 
utskottet att till riksdagen meddela yttrande och förslag om användande 
av den under föregående året upplupna bankovinsten.

I den till nu församlade riksdag avlåtna propositionen angående stats
verkets tillstånd och behov har Kungl. Maj :t föreslagit, att av riksbankens 
vinst för år 1921 måtte för budgetändamål tagas i anspråk ett belopp av 
12 miljoner kronor. Berörda belopp har ock uppförts i Kungl. Maj :ts för
slag till riksstat för tiden 1 januari—30 juni 1923.

Utskottet har i detta ärende inhämtat yttrande från fullmäktige i riks
banken, vilka i skrivelse den 16 mars 1922 meddelat, att fullmäktige ej 
hade något att erinra mot Kungl. Maj :ts förslag samt förklarat hinder icke 
möta att tillhandahålla statskontoret statsverkets andel i bankovinsten med 
hälften den 15 januari 1923 och med andra hälften den 15 april samma år.

Utskottet har för sin del funnit sig böra tillstyrka Kungl. Maj :ts för
slag.

Medlen torde böra tillhandahållas statskontoret å tider, som av full
mäktige föreslagits.

Utskottet hemställer alltså,
att riksdagen må besluta,

• a) att av riksbankens vinst för år 1921 skola till
statsverket överlämnas 12,000,000 kronor; samt
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b) att stats verkets andel i banko vinsten skall av 
fullmäktige i riksbanken tillhandahållas statskontoret 
med 6,000,000 kronor den 15 januari 1923 och med ena
handa belopp den 15 april samma år.

Stockholm den 28 april 1922.

På bankoutskottets vägnar:

K. J. GUSTAFSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, Öhngren, Walles, Strömberg, Vin- 

dahl, Johansson i Friggeråker, Malmberg och Berge samt
av andra kammaren: herrar Gustafsson i Örebro, Borggren, Janson i Kungsör, 

Lovén, Ryberg och Höglund.
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